
ZARZĄDZENIE NR 44/202 1 
WÓJTA GMINY CEWICE 

z dnia 27 kwietnia 2021 r. 

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 84/2020 Wójta Gminy Cewice z dnia 30 września 2020 r. w sprawie 
powołania Koordynatora oraz Zespołu ds. dostępności 

Na podstawie art. 3 I i art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r., 
poz. 713 z późn. zm.), art. 14 ustawy z dnia 19 lipca 2019 r. o zapewnieniu dostępności osobom ze szczególnymi 
potrzebami (Dz. U. z 2020 r., poz. 1062) 

Wójt Gminy Cewice zarządza, co następuje: 

*1. 

W Zarządzeniu Nr 84/2020 Wójta Gminy Cewice z dnia 30 września 2020 r. w sprawie powołania 
Koordynatora oraz Zespołu ds. dostępności, dokonuje się  następującej zmiany: I otrzymuje brzmienie: 
„Powoł-uję  Koordynatora oraz Zespół  roboczy ds. dostępności architektonicznej, cyfrowej i informacyjno-
komunikacyjnej w następującym składzie: 

1) Natalia Szczypior-Huk - Koordynator ds. dostępności - Przewodniczący Zespołu, 

2) Sławomir Czaja - Członek Zespołu, 

3) Tomasz Klebba - Członek Zespołu, 

4) Marta Parczewska-Wołocznik - Członek Zespołu." 

2. 

Pozostałe postanowienia Zarządzenia Nr 84/2020 Wójta Gminy Cewice z dnia 30 września 2020 r. w sprawie 
powołania Koordynatora oraz Zespołu ds. dostępności, nie ulegają  zmianie. 

3.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Id: D7D92EE7-3B46-4430-852D-07A06 I DA82AE. Podpisany Strona I 


	Page 1

